

## Mandel-Bienenstich-Schnitte, geschnitten (Artikel - Nr.: 2464)

### Mandel-Bienenstich-Schnitte, geschnitten

#### Zutaten

SAHNE (38,3%), WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, MANDELKERNE (4,8%), Palmfett, Glukosesirup, VOLLEI, modifizierte WEIZENSTÄRKE, Hefe, Dextrose, SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Rindergelatine, Emulgator(Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), HÜHNEREIWEIßPULVER, Speisesalz, Verdickungsmittel Natriumalginat, färbender Pflanzenextrakt(Karotten, Saflor), natürliches Aroma, WEIZENSTÄRKE, Erbsenfasern  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE